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Protokół nr 238/2006 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 08.11.2006 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski. 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

2. Sprawy różne. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 236 i 237/2006. 

 

 

Ad 1) 

 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Janik przedstawiła: 

 

1) poinformowała o wstępnych zestawieniach dochodów i wydatków w oparciu o dane        

dotyczące dotacji, subwencji i dochodów własnych powiatu oraz zapotrzebowań              

jednostek po stronie wydatków. 

W kontekście tych danych dochody kształtują się na poziomie 43.589.111 zł, natomiast 

wydatki i rozchody na poziomie 46.727.553 zł  

Zarząd postanowił odnieść się do propozycji projektu budżetu na następnym            

posiedzeniu, które zaplanowano na dzień 10.11.2006 r., godz. 8
00

.  

 

2) prośbę Dyrektora Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki         

Zdrowotnej w Lęborku o zgodę na przeprowadzenie postępowania w trybie zapytania                

o cenę w celu dokonania wyboru podmiotu gospodarczego do badania sprawozdania          

finansowego SPS ZOZ w Lęborku za rok 2006. 

Zarząd przychylił się do prośby postanawiając powierzyć wyłonienie podmiotu            

dyrektorowi SPS ZOZ w Lęborku zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych              

w trybie zapytania o cenę. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

  

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia p. Elżbieta Rabenda 

przedstawiła: 

 

1) propozycję stawek dotacji dla szkół i placówek niepublicznych na 2007 rok –                

załącznik nr 1. Kierownik poinformowała, że podziału środków dokonano na podstawie 

wykonania 2006 roku. 

Zarząd przychylił się do proponowanych stawek dotacji.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
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2) prośbę o zatwierdzenie wniosku o dofinansowanie zadania państwowego „Zajęcia        

sportowo – rekreacyjne dla uczniów” ze środków pochodzących z Funduszu Zajęć          

Sportowo – Rekreacyjnych dla uczniów.  

W ramach przedmiotowego wniosku w 2007 roku powiat planuje realizacje zadania pn.: 

„Wychowanie młodzieży przez sport i rekreację sposobem na ich zdrowy rozwój -

propozycja zajęć sportowo rekreacyjnych dla młodzieży szkolnej powiatu lęborskiego.” 

Kierownik poinformowała, że koszt realizacji zadań wynosi łącznie 19.000 zł, z czego 

wkład własny powiatu 3.200 zł, wkład własny szkół 7.200 zł. Realizacja zadania,             

podobnie jak w bieżącym roku, może najszybciej nastąpić w terminie od września             

do grudnia. 

Zarząd postanowił zatwierdzić wniosek.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

3) projekty uchwał Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie ustanowienia zobowiązania              

w formie weksla „in blanco” wraz z deklaracja wekslowa jako zabezpieczenie prawidłowej 

realizacji umowy o dofinansowanie projektów:  

 „Inwestowanie w edukacje młodzież wiejskiej przyczyną rozwoju Ziemi Lęborskiej,   

realizowanego w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Roz-

woju Regionalnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy               

stypendialne” w roku szkolnym 2006/2007; 

  „Inwestowanie w edukacje studentów przyczyną rozwoju Ziemi Lęborskiej, realizowa-

nego w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regio-

nalnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” w roku 

akademickim 2006/2007. 

Poinformowała, że zgodnie z opinią radcy prawnego starostwa upoważnienie członków 

Zarządu Powiatu do podpisania weksla może nastąpić dopiero po podjęciu przez Radę 

Powiatu powyższych uchwał, czyli po ukonstytuowaniu się nowej Rady i Zarządu             

Powiatu. 

Zarząd podjął projekty uchwał Rady Powiatu Lęborskiego.  

      /3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

Kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska p. Bogusław Koszałka przekazał: 

 

1) propozycje podziału środków z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska                      

i Gospodarki Wodnej na rok 2007 przygotowaną na podstawie wniosków o dotację         

składanych przez podmioty z terenu powiatu lęborskiego. 

Zarząd odniesie się do sprawy na najbliższym posiedzeniu Zarządu.  

 

Ad 2) 

 

Sekretarz Powiatu p. Jan Suchodolski poinformował, że w związku z wygaśnięciem umowy 

na ubezpieczenie majątku powiatu lęborskiego wszczęto nową procedurę przetargową.         

Obsługujące starostwo biuro maklerskie przystąpiło obecnie do opracowania specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia na to zadanie.  
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Ad 3) 

 

Protokół nr 236/2006 z dnia 26.10.2006 r. – został przyjęty 3 głosami za, 1 osoba nieobecna 

na posiedzeniu.  

Protokół nr 237/2006 z dnia 27.10.2006 r. – został przyjęty 2 głosami za, 1 wstrzymujący,       

1 osoba nieobecna na posiedzeniu.  

 

 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokołowała:  

 


